Shopping Casa Design 
Avenida Augusto Franco, 2980 

Ponto Novo, Aracaju/SE | CEP 49097-670 

RECIBO DE ALUGUEL COMERCIAL  

Recebi de V. Ex.a ALESSANDRO VIEIRA – CPF: 719.437.905-82 a 

importância de R$ 3.700,00 (três mil e setecentos reais), como pagamento de aluguel 

do imóvel comercial, localizado na Avenida Augusto Franco, nº 2980, loja 05, Ponto 

Novo, Aracaju - SE. Referente ao mês de OUTUBRO - 2022. 

Forma de pagamento:  BOLETO 

Por ser a expressão da verdade, dou quitação do aluguel de OUTUBRO - 2022 pela